Et cum dúcerent eum, apprehendérunt Simónem quemdam Cyrenéensem, veniéntem de villa: et imposuérunt illi crucem portáre post Jesum. Sequebátur autem illum multa turba pópuli, et mulérum, quae plangébant et lamentabántur eum. Convérsum autem ad illas Jesus dixit: + Fíliae Jerúsalem, nolíte flere super me, sed super vos ípsas flete, et super filios vestros. Quóniam ecce vénient dies, in quibus dicent: Beátae stériles, et ventres, qui non genuérunt, et úbera, quae non lactavérunt. Tunc incípient dícere móntibus: Cádite super nos ; et collibus: Operíte nos. Quia si in víridi ligno haec fáciunt, in árido quid fiet ?

C. Ducebántur autem et álli duo nequam cum eo, ut interficeréntur. Et postquam venérunt in locum, qui vocátur Calváriae, ibi crucifixérunt eum: et latrónes, unum a dextris, et álterum a sinistris. Jesus autem dicébat: + Pater, dimítte illis: non enim sciunt quid fáciunt. **C.** Dividéntes vero vestíménta ejus, misérunt sortes. Et stábat pópulus spectans, et deridébant eum príncipes cum eis, dicéntes: **S.** Alios salvos fecit: se salvum fáciat, si hic est Christus Dei éléctus. **C.** Illudébant autem ei et mílités accédentes, et acétum offeréntes ei, et dicéntes: **S.** Si tu es Rex Judaeórum, salvum te fac. **C.** Erat autem et superscríptio scripta super eum lítteris graecis, et latínis, et hebráicis: Hic est Rex Judaeórum. Unus autem de his, qui pendébant, latrónibus, blasphemábat eum, dicens: **S.** Si tu es Christus, salvum fac temetípsum, et nos. **C.** Respónsens autem alter increpábat eum, dicens: **S.** Neque tu times Deum, quod in eádem damnatióne es. Et n os quidem juste, nam digna factis recipimus: hic vero nihil mali gessit. **C.** Et dicébat ad Jesum: **S.** Dómine, meménto mei, cum véneris in regnum tuum. **C.** Et dixit illi Jesus: + Amen dico tibi: Hódie mecum eris in paradíso.

C. Erat autem fere hora sexta, et ténebrae factae sunt in univérsam terram usque in horam nonam. Et obscurátus est sol: et velum templi scissum est médium. Et clamans voce magna Jesus, ait: + Pater, in manus tuas comméndo spíritum meum. **C.** Et haec dicens, exspirávit. **Hic genuflectitur, et pausatur aliquantulum.**

Videns autem centúrio quod factum fúerat, glorificávit Deum, dicens: **S.** Vere hic homo justus erat. **C.** Et omnis turba eórum, qui simul áderant ad spectáculum istud, et vidébant quae fiébant, percutiéntes péctora sua revertébántur. Stabant autem omnes noti ejus a longe, et mulieres, quae secútae eum erant a Galilaéa, haec vidéntes.

Et ecce vir nómime Joseph, qui erat decúrio, vir bonus et justus: hic non consénserat consílio et áctibus eórum, ab Arimathaéa civitáte Judaéae, qui exspectábat et ipse regnum Dei. Hic accéssit ad Pilátum, et pétuit corpus Jesu: et depósitum invólvit sídone, et pósuit eum in monuménto exciso, in quo nondum quisquam pósitus fúerat.